
Par pieteikšanos PROFESIONĀLĀS IEVIRZES programmai 2025./2026. mācību gadam. 

Lai pieteiktos profesionālās ievirzes izglītības programmai gan mūzikā, gan mākslā, 

jāiesniedz iesniegums https://e.sigulda.lv/. 

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI MŪZIKAS NODAĻĀ 5. jūnijā.  

Iestājpārbaudījums notiks dzīvās rindas kārtībā pa nodaļām:  

Taustiņinstrumentu spēle, Akordeona spēle plkst. 14.00  

Stīgu instrumentu spēle, Kora klase plkst. 15.00  

Pūšaminstrumentu, sitaminstrumentu spēle un Mūsdienu ritma mūzika plkst. 16.00  

 

4. jūnijā 16.00-18.00 konsultācija par iestājpārbaudījuma. 

 

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMI MĀKSLAS NODAĻĀ - 4 jūnijā  

plkst.14.00, 15.00 vai 16.00 – ierašanās jums ērtākā  laikā 

Konsultācijas 3.jūnijā plkst. 16.00 bez iepriekšējas pieteikšanās. 

 

 

Siguldas Mākslu skola "Baltais Flīģelis" piedāvā INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 

Sagatavošanas klase Mākslā, kas mērķtiecīgi sagatavo audzēkņus mācībām skolas  piedāvātajai 

profesionālās ievirzes programmas Vizuāli plastiskā māksla II. 

Audzēkņi interešu izglītības programmās tiek uzņemti bez iestājpārbaudījumiem.  

🎨Sagatavošanas klasē Mākslā -  vispārizglītojošo skolu 1. vai 2.klašu  bērniem būs iespēja attīstīt 

savas prasmes un saprast vai vēlas turpināt mācības profesionālās ievirzes programmā Vizuāli 

plastiskā māksla II . 

Nodarbības notiek 1 reizi nedēļā . 

Pieteikumi https://ej.uz/sagatavošana_maksla_25_26 

Vietu skaits ir ierobežots - 1 grupa (10 audzēkņi). 

Papildus informācija par audzēkņu uzņemšanu pieejama pa tālr.28689773. 

 

 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS MŪZIKĀ, kas mērķtiecīgi sagatavo audzēkņus 

skolas piedāvātajām profesionālās ievirzes programmām. 

Audzēkņi interešu izglītības programmās tiek uzņemti bez iestājpārbaudījumiem.  

🎶Sagatavošanas klase MŪZIKĀ - Mūzikas studija  - būs iespēja  attīstīt savas prasmes mūzikas 

teorijā un instrumentspēlē vai dziedāšanā, pēc izvēles, un saprast vai vēlas turpināt mācības kādā no 

profesionālās ievirzes programmām Mūzikā. 

Nodarbības notiek 2 reizes nedēļā. 

Individuālajai instrumenta spēles vai dziedāšanas apguvei tiek aicināti bērni, jaunieši un 

pieaugušie. 

Nodarbības notiek 1 reizi nedēļā. 

Pieteikumi: https://ej.uz/sagatavošana_mūzikā_2025_2026 

Vietu skaits ir ierobežots - 1 grupa Mūzikas studijā (12 audzēkņi) 

https://ej.uz/individuāla_nodarbība_mūzikā_2025_2026 

Papildus informācija par audzēkņu uzņemšanu pieejama pa tālr. 29931067. 
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